

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki A. T.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığımı , kendi avukatım Av.M.Buhari Çetinkaya - 38491 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : İsrail askerlerince 31/05/2010 tarihinde Mavi Marmara gemisine yapılan baskın neticesinde ölen Çetin Topçuoğlu benim babam olmaktadır . Babam Antalya'dan Gazze'ye insani yardım götüren gemilerden Mavi Marmara gemisine bindi. Antalya'da gemiye bindikten sonra bir defa görüştük. Daha sonra telefon kesildi.ben olay tarihinde babamın öldürüldüğünü amcamdan öğrendim .gemiye katılıp ancak şimdi ismini veremeyeceğim bir kaç kişi babamın Mavi Marmara gemisinde iken İsrail askerlerinin gemiye yapmış olduğu baskın neticesinde silahla beyninden vurulmak suretiyle kafatasının arka kısmından vurularak öldürüldüğünü söylediler. Babamın cenazesini almak için C. T. İstanbul Adli tıp kurumu morguna gitti. Amcam bana babamı teşhis ettiğini , kafatasının arka tarafından silah vurma yerini gördüğünü , alında silah dipçik darbesinin olduğunu söyledi. Babam giderken laptop , 2 adet cep telefonu , fotoğraf makinası ve babamın bazı eşyaları vardı. Ancak bunlardan hiçbirisi gelmedi. Yapmış olduğumuz araştırmada da bu eşyalara ulaşamadık. **B** u şekilde babamı ateşli silahla öldüren İsraili görevlilerden davacı ve şikayetçiyim. Dedi.

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
24/06/2010